
   1 頁

契約台帳
令和 7年度 契約番号 2025000454 作成日

起案日

所属 学校教育課教育総務係

設計者

総括監督員

主任監督員

監督員

監督員

7う財第20号　江南小学校給食室トイレ新設工事件名

場所 江南小学校（吉井町八和田774-1）

概要 江南小学校給食室トイレ新設工事

建築工事、給排水衛生設備工事、電気設備工事

前金払区分 部分払区分

現設計額当初設計額

契約区分 本契約 契約方法 指名競争入札

当初契約額         ¥4,455,000 現契約額         ¥4,455,000

当初契約日 令和 7年 7月16日 変更契約日 令和 7年 7月16日

令和 7年 7月17日　から　令和 7年10月10日　まで当初期間

現期間 令和 7年 7月17日　から　令和 7年10月10日　まで

契約保証区分 契約保証内容

契約業者 1000515047

住所 うきは市　吉井町千年４７８－２

名称 （有）家永建設　代表取締役　家永　浩史

完成日 成績評点着工日

監理技術者

主任技術者

現場代理人

担当課 学校教育課教育総務係
根拠法令

選定理由 今回の業務については、うきは市競争入札等参加者の格付及び選定要綱に基づき、業務委託の指名定数４人以上

であるため、建築一式の格付等級Cランクの８社を選定した。

IP20P020



   1 頁

入札結果及び経過
令和 7年度 契約番号 2025000454 入札日時 令和 7年 7月15日　　午前09時00分

7う財第20号　江南小学校給食室トイレ新設工事
件名

場所 江南小学校（吉井町八和田774-1）

期間 令和 7年 7月17日　から　令和 7年10月10日　まで

業 者 名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

（有）家永建設　代表取締役　家永　浩史

1         ¥4,050,000 落札

（株）岩佐工務店　代表取締役　岩佐　昌洋

2 辞退

エヌ・ティー・プロジェクト　代表者　野上
　征紀

辞退3

（有）権藤工務店　代表取締役　権藤　英樹

辞退4

髙倉建設　代表者　髙倉　伸介

辞退5

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

（有）家永建設　代表取締役　家永　浩史

（２）落札額 （税抜）         ¥4,050,000

（税込）         ¥4,455,000 うち消費税相当額           ¥405,000

（３）予定価格 （税抜）         ¥4,100,000

（税込）         ¥4,510,000 うち消費税相当額           ¥410,000

（４）         ¥3,752,000最低制限価格 （税抜）

（税込）         ¥4,127,200 うち消費税相当額           ¥375,200

IP54P180



   2 頁

入札結果及び経過
令和 7年度 契約番号 2025000454

7う財第20号　江南小学校給食室トイレ新設工事件名

業 者 名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

タグチ建設工事　代表者　田口　智宏

6         ¥4,060,000

つばさ工務店　代表者　渡邉　信秀

7 辞退

（株）矢野組　代表取締役　矢野　重明

8         ¥4,100,000

IP54P191




